

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



Yestar Healthcare Holdings Company Limited

巨星醫療控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：2393)

截至二零二一年六月三十日止六個月的中期業績

中期業績

巨星醫療控股有限公司(「本公司」)董事(「董事」)會(「董事會」)欣然公佈按照香港聯合交易所有限公司證券上市規則及國際會計準則理事會頒佈的國際會計準則第34號「*中期財務報告*」(「國際會計準則第34號」)相關規定所編製本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零二一年六月三十日止六個月的未經審核中期業績，連同二零二零年同期的比較數字如下：

中期簡明綜合損益表

截至二零二一年六月三十日止六個月

	附註	二零二一年 (未經審核) 人民幣千元	二零二零年 (未經審核) 人民幣千元
收益	4	2,322,702	1,602,278
銷售成本		<u>(1,875,636)</u>	<u>(1,314,593)</u>
毛利		447,066	287,685
其他收入及收益		70,004	37,668
銷售及經銷開支		(143,290)	(118,472)
行政開支		(157,000)	(167,698)
金融資產的減值虧損		(6,542)	(7,511)
其他開支		(3,363)	(734,633)
財務成本		(59,045)	(64,485)
應佔一間聯營公司的溢利		<u>5,894</u>	<u>—</u>
除稅前溢利／(虧損)	5	153,724	(767,446)
所得稅(開支)／抵免	6	<u>(32,847)</u>	<u>64,599</u>
期內溢利／(虧損)		<u>120,877</u>	<u>(702,847)</u>
歸屬於：			
母公司擁有人		111,905	(640,253)
非控股權益		<u>8,972</u>	<u>(62,594)</u>
		<u>120,877</u>	<u>(702,847)</u>
歸屬於母公司普通股權益持有人的 每股盈利／(虧損)			
基本及攤薄			
— 有關期內溢利／(虧損)	8	<u>人民幣4.75分</u>	<u>人民幣(27.05)分</u>

中期簡明綜合全面收益表

截至二零二一年六月三十日止六個月

	二零二一年 (未經審核) 人民幣千元	二零二零年 (未經審核) 人民幣千元
期內溢利／(虧損)	120,877	(702,847)
其他全面收入／(虧損)		
可於往後期間重新分類至損益的其他全面收入／(虧損)：		
匯兌差額：		
換算外國業務的匯兌差額	<u>14,352</u>	<u>(24,807)</u>
可於往後期間重新分類至損益的其他全面收入／(虧損) 淨額	<u>14,352</u>	<u>(24,807)</u>
期內其他全面收入／(虧損)，除稅後	<u>14,352</u>	<u>(24,807)</u>
期內全面收入／(虧損)總額	<u><u>135,229</u></u>	<u><u>(727,654)</u></u>
歸屬於：		
母公司擁有人	126,257	(665,060)
非控股權益	<u>8,972</u>	<u>(62,594)</u>
	<u><u>135,229</u></u>	<u><u>(727,654)</u></u>

中期簡明綜合財務狀況表

二零二一年六月三十日

		二零二一年 六月三十日 (未經審核) 人民幣千元	二零二零年 十二月三十一日 (經審核) 人民幣千元
	附註		
非流動資產			
物業、廠房及設備		194,329	181,428
使用權資產		251,781	247,078
商譽		420,067	420,067
其他無形資產		909,329	956,842
於一間聯營公司的投資		11,141	5,247
遞延稅項資產		25,788	20,336
非流動資產總值		1,812,435	1,830,998
流動資產			
存貨		580,747	591,523
貿易應收款項及應收票據	9	1,544,939	1,471,872
預付款項、其他應收款項及其他資產		241,023	173,409
已質押存款		1,904	15,105
現金及現金等價物		502,977	572,348
流動資產總值		2,871,590	2,824,257
流動負債			
貿易應付款項及應付票據	10	742,112	558,241
其他應付款項及應計費用	11	641,261	835,986
計息銀行及其他借款		1,583,161	1,646,390
租賃負債		76,887	79,449
合約負債		41,108	37,461
應付稅項		127,054	130,880
流動負債總額		3,211,583	3,288,407
流動負債淨額		(339,993)	(464,150)
總資產減流動負債		1,472,442	1,366,848

		二零二一年 六月三十日 (未經審核) 人民幣千元	二零二零年 十二月三十一日 (經審核) 人民幣千元
	附註		
非流動負債			
租賃負債		122,562	115,371
遞延稅項負債		251,052	267,961
其他長期應付款項	11	132,449	127,760
		<u>506,063</u>	<u>511,092</u>
非流動負債總額			
		<u>506,063</u>	<u>511,092</u>
資產淨值		966,379	855,756
權益			
歸屬於母公司擁有人的權益			
股本		46,908	47,088
庫存股份		(1,849)	—
儲備		820,726	709,950
		<u>865,785</u>	<u>757,038</u>
非控股權益		100,594	98,718
		<u>100,594</u>	<u>98,718</u>
總權益		966,379	855,756
		<u>966,379</u>	<u>855,756</u>

中期簡明綜合財務報表附註

二零二一年六月三十日

1. 公司資料

巨星醫療控股有限公司（「本公司」）於二零一二年二月一日根據開曼群島法律第22章公司法（一九六一年第三號法例，經綜合及修訂）在開曼群島註冊成立為獲豁免有限公司。本公司的註冊辦事處地址為Cricket Square, Hutchins Drive, P.O. Box 2681, Grand Cayman, KY1-1111, Cayman Islands。董事認為，本公司的最終控股股東為Jeane Hartono、Rico Hartono、何震發及Chen Chen Irene Hartono。

本公司股份自二零一三年十月十一日起在香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）主板上市（「上市」）。

本公司為投資控股公司。於截至二零二一年六月三十日止六個月（「本期間」）內，本公司的附屬公司從事以下主要活動：

- 製造及銷售彩色相紙、工業無損檢測X射線膠片及印製電路板膠片，以及買賣成像設備；及
- 製造及銷售醫用乾式膠片、醫用濕式膠片及齒科膠片，以及經銷醫療設備及診斷試劑。

2. 編製基準及本集團會計政策變動

2.1 編製基準

截至二零二一年六月三十日止六個月的中期簡明綜合財務資料乃按照國際會計準則第34號「中期財務報告」編製。中期簡明綜合財務資料並不包括須於全年財務報表提供的所有資料及披露事項，並應與本集團截至二零二零年十二月三十一日止年度的全年綜合財務報表一併閱覽。

持續經營基準

於二零二一年六月三十日，本集團的流動負債較流動資產多人民幣339,993,000元。本集團的流動負債包括於未來十二個月內到期的計息銀行及其他借款人民幣1,583,161,000元，其中包括於二零二一年九月十五日或之前到期償還的優先票據。本集團持續經營的能力取決於持續取得融資，包括在未來十二個月內押後優先票據的到期日並取得額外融資額度。

所有情況顯示存在重大不確定性，可能對本集團的持續經營能力產生重大疑慮。

鑑於上述環境及情況，董事於評估本集團會否有足夠財務資源持續經營時已考慮本集團未來的流動性及表現，以及可供使用的融資來源。為改善本集團的流動性及現金流量，以支持本集團持續經營，本集團已經或正在實施以下多項主要計劃及措施：

- (i) 本集團正與金融機構及優先票據持有人積極磋商，尋求押後計息銀行及其他借款以及優先票據的到期日；
- (ii) 本集團正與非控股股東積極磋商延遲在未來十二個月內到期的應付非控股權益款項人民幣467,673,000元；及
- (iii) 本集團正與金融機構積極磋商，尋求新融資額度。

本公司董事（包括審核委員會成員）已審閱管理層所編製本集團涵蓋由二零二一年六月三十日起計不少於十二個月期間的現金流量預測。儘管存在不確定性，可能對本集團的持續經營能力產生重大疑慮，惟於考慮上述計劃及措施後，董事認為本集團將有足夠營運資金於由二零二一年六月三十日起計十二個月內為經營業務提供資金並履行到期財務責任。因此，董事相信按持續經營基準編製綜合財務報表誠屬適當。

儘管如此，本集團的持續經營能力存在重大不確定性，將取決於本集團透過以下各項產生足夠融資及經營現金流量的能力：

- (i) 成功與金融機構及優先票據持有人磋商，尋求押後計息銀行及其他借款以及優先票據的到期日；
- (ii) 成功與非控股股東磋商延遲在未來十二個月內到期的應付非控股權益款項人民幣467,673,000元；及
- (iii) 成功於未來十二個月內取得新融資額度。

2.2 會計政策及披露資料的變動

編製中期簡明綜合財務資料時採納的會計政策與編製本集團截至二零二零年十二月三十一日止年度的全年綜合財務報表時應用者一致，惟下列於本期間的財務資料首次採納的經修訂國際財務報告準則除外。

國際財務報告準則第9號、國際會計準則第39號、*利率基準改革 — 第2階段*

國際財務報告準則第7號、國際財務報告準則

第4號及國際財務報告準則第16號的修訂本

國際財務報告準則第16號的修訂本

Covid-19相關租金寬減 (已提早採納)

經修訂國際財務報告準則的性質及影響闡述如下：

- (a) 國際財務報告準則第9號、國際會計準則第39號、國際財務報告準則第7號、國際財務報告準則第4號及國際財務報告準則第16號的修訂本處理先前修訂本未解決以替代無風險利率取代現有利率基準時影響財務報告的問題。第2階段修訂本提供可行權宜方法，容許當將用於釐定金融資產及負債合約現金流的基準的變動入賬時，在無需調整金融資產及負債賬面金額的情況下更新實際利率，前提是該變動乃利率基準改革的直接後果，且釐定合約現金流的新基準於經濟層面等同於緊接變動前的先前基準。此外，該等修訂本允許按利率基準改革所要求更改對沖指定及對沖文件，而無需中斷對沖關係。於過渡期間可能產生的任何損益乃依據國際財務報告準則第9號的正常規定處理，以計量及確認對沖無效性。於無風險利率被指定為風險組成部分時，該等修訂本亦暫時寬免實體須符合可單獨識別的規定。倘實體合理地預期無風險利率風險組成部分於未來24個月內將可單獨識別，則有關寬免允許實體於指定對沖後假設實體已符合可單獨識別的規定。再者，該等修訂本規定實體披露其他資料，讓財務報表使用者能了解利率基準改革對實體金融工具及風險管理策略的影響。該等修訂本概不影響本集團的財務狀況及表現。
- (b) 於二零二一年四月頒佈的國際財務報告準則第16號修訂本將為承租人提供的可行權宜方法延長12個月，可選擇不就Covid-19大流行直接引起的租金寬減應用租賃修訂會計處理。因此，在符合可行權宜方法的其他應用條件的前提下，該可行權宜方法適用於僅減少原到期日為二零二二年六月三十日或之前的租賃付款的租金寬減。該修訂本於二零二一年四月一日或之後開始的年度期間追溯生效，初始應用該修訂本的任何累積影響確認為對當前會計期間開始時的期初保留溢利結餘的調整，且允許提早應用。該等修訂本概不影響本集團的財務狀況及表現。

3. 經營分部資料

就管理而言，本集團基於產品及服務劃分業務單位，並有以下兩個可呈報經營分部：

- (a) 影像打印產品：製造及銷售彩色相紙、工業無損檢測X射線膠片，以及買賣成像設備；及
- (b) 醫療產品及設備：製造及銷售醫用乾式膠片、醫用濕式膠片及齒科膠片，以及銷售醫療設備及試劑。

管理層就資源分配及表現評估的決策分開監察本集團各經營分部的業績。分部表現乃基於可呈報分部溢利（即計量經調整除稅前溢利的方法）評估。經調整除稅前溢利的計量方法與本集團除稅前溢利／（虧損）的計量方法一致，惟於計量時不包括公司及未分配開支。

由於未分配的總辦事處及公司資產乃按集團基準管理，故分部資產不包括該等資產。

由於未分配的總辦事處及公司負債乃按集團基準管理，故分部負債不包括該等負債。

分部之間的銷售及轉讓乃參考按當時通行市價向第三方銷售所用的售價進行交易。

下表呈列截至二零二一年及二零二零年六月三十日止六個月有關本集團經營分部的收益及溢利資料：

截至二零二一年六月三十日止六個月	影像打印 產品 人民幣千元 (未經審核)	醫療產品及 設備 人民幣千元 (未經審核)	總計 人民幣千元 (未經審核)
分部收益 (附註4)			
售予外部客戶	196,298	2,126,404	2,322,702
分部間銷售	288,330	806,321	1,094,651
對賬：			
分部間銷售對銷			(1,094,651)
收益			2,322,702
分部業績	(8,226)	165,432	157,206
對賬：			
公司及其他未分配開支			(3,482)
除稅前溢利			153,724
其他分部資料：			
物業、廠房及設備項目折舊	2,609	13,917	16,526
使用權資產項目折舊	787	46,927	47,714
其他無形資產攤銷	129	47,722	47,851
應佔一間聯營公司溢利	—	(5,894)	(5,894)
於損益表確認的減值虧損	9,954	6,053	16,007
出售物業、廠房及設備項目的虧損／(收益)	13	(182)	(169)
資本支出*	4,622	26,754	31,376

截至二零二零年六月三十日止六個月	影像打印 產品 人民幣千元 (未經審核)	醫療產品及 設備 人民幣千元 (未經審核)	總計 人民幣千元 (未經審核)
分部收益 (附註4)			
售予外部客戶	125,067	1,477,211	1,602,278
分部間銷售	<u>203,027</u>	<u>587,701</u>	<u>790,728</u>
對賬：			
分部間銷售對銷			<u>(790,728)</u>
收益			<u><u>1,602,278</u></u>
分部業績	(4,850)	(748,696)	(753,546)
對賬：			
公司及其他未分配開支			<u>(13,900)</u>
除稅前虧損			<u><u>(767,446)</u></u>
其他分部資料：			
物業、廠房及設備項目折舊	3,032	11,583	14,615
使用權資產項目折舊	1,245	52,744	53,989
其他無形資產攤銷	282	64,319	64,601
於損益表確認的減值虧損	(15)	732,272	732,257
出售物業、廠房及設備項目的虧損／(收益)	721	(7)	714
出售其他無形資產的收益	—	(17,189)	(17,189)
資本支出*	<u><u>1,366</u></u>	<u><u>15,120</u></u>	<u><u>16,486</u></u>

* 資本支出包括添置物業、廠房及設備以及其他無形資產。

下表呈列本集團經營分部分別於二零二一年六月三十日及二零二零年十二月三十一日的資產及負債資料：

截至二零二一年六月三十日止六個月	影像打印 產品 人民幣千元 (未經審核)	醫療產品及 設備 人民幣千元 (未經審核)	總計 人民幣千元 (未經審核)
分部資產	371,241	4,244,153	4,615,394
對賬：			
公司及其他未分配資產			<u>68,631</u>
總資產			<u><u>4,684,025</u></u>
分部負債	112,528	3,555,088	3,667,616
對賬：			
公司及其他未分配負債			<u>50,030</u>
總負債			<u><u>3,717,646</u></u>
截至二零二零年十二月三十一日止年度	影像打印 產品 人民幣千元 (經審核)	醫療產品及 設備 人民幣千元 (經審核)	總計 人民幣千元 (經審核)
分部資產	326,402	4,237,299	4,563,701
對賬：			
公司及其他未分配資產			<u>91,554</u>
總資產			<u><u>4,655,255</u></u>
分部負債	113,637	3,396,767	3,510,404
對賬：			
公司及其他未分配負債			<u>289,095</u>
總負債			<u><u>3,799,499</u></u>

主要客戶資料

於截至二零二一年六月三十日止六個月，本集團向一名單獨客戶銷售醫學影像產品及影像打印產品所得收益人民幣487,393,000元(截至二零二零年六月三十日止六個月：人民幣406,253,000元)佔本集團本期間總收益約20.98%(截至二零二零年六月三十日止六個月：25.35%)。

地區資料

由於本集團僅在中國大陸經營業務，且本集團所有非流動資產均位於中國大陸，故並無按照國際財務報告準則第8號「經營分部」的規定呈列地區資料。

經營的季節性因素

本集團的經營不受季節性因素影響。

4. 收益

收益分析如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二一年	二零二零年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
客戶合約收益	<u>2,322,702</u>	<u>1,602,278</u>

客戶合約收益已分拆收益資料

截至二零二一年六月三十日止六個月

分部	影像打印 產品 人民幣千元 (未經審核)	醫療產品及 設備 人民幣千元 (未經審核)	總計 人民幣千元 (未經審核)
貨品或服務類別			
銷售貨品	195,042	2,090,339	2,285,381
提供服務	<u>1,256</u>	<u>36,065</u>	<u>37,321</u>
客戶合約收益總額	<u>196,298</u>	<u>2,126,404</u>	<u>2,322,702</u>
收益確認的時機			
於某一時間點轉讓的貨品	195,042	2,090,339	2,285,381
隨時間轉讓的服務	<u>1,256</u>	<u>36,065</u>	<u>37,321</u>
客戶合約收益總額	<u>196,298</u>	<u>2,126,404</u>	<u>2,322,702</u>

截至二零二零年六月三十日止六個月

分部	影像打印 產品 人民幣千元 (未經審核)	醫療產品及 設備 人民幣千元 (未經審核)	總計 人民幣千元 (未經審核)
貨品或服務類別			
銷售貨品	125,067	1,448,557	1,573,624
提供服務	—	28,654	28,654
	<u>125,067</u>	<u>1,477,211</u>	<u>1,602,278</u>
客戶合約收益總額	<u>125,067</u>	<u>1,477,211</u>	<u>1,602,278</u>
收益確認的時機			
於某一時間點轉讓的貨品	125,067	1,448,557	1,573,624
隨時間轉讓的服務	—	28,654	28,654
	<u>125,067</u>	<u>1,477,211</u>	<u>1,602,278</u>
客戶合約收益總額	<u>125,067</u>	<u>1,477,211</u>	<u>1,602,278</u>

以下載列客戶合約收益與分部資料所披露金額的對賬：

截至二零二一年六月三十日止六個月

分部	影像打印 產品 人民幣千元 (未經審核)	醫療產品及 設備 人民幣千元 (未經審核)	總計 人民幣千元 (未經審核)
客戶合約收益			
外部客戶	196,298	2,126,404	2,322,702
分部間銷售	<u>288,330</u>	<u>806,321</u>	<u>1,094,651</u>
分部間調整及對銷	<u>(288,330)</u>	<u>(806,321)</u>	<u>(1,094,651)</u>
客戶合約收益總額	<u>196,298</u>	<u>2,126,404</u>	<u>2,322,702</u>

截至二零二零年六月三十日止六個月

分部	影像打印 產品 人民幣千元 (未經審核)	醫療產品及 設備 人民幣千元 (未經審核)	總計 人民幣千元 (未經審核)
客戶合約收益			
外部客戶	125,067	1,477,211	1,602,278
分部間銷售	<u>203,027</u>	<u>587,701</u>	<u>790,728</u>
分部間調整及對銷	<u>(203,027)</u>	<u>(587,701)</u>	<u>(790,728)</u>
客戶合約收益總額	<u><u>125,067</u></u>	<u><u>1,477,211</u></u>	<u><u>1,602,278</u></u>

5. 除稅前溢利／(虧損)

本集團的除稅前溢利／(虧損)乃經扣除／(計入)下列各項後得出：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二一年 人民幣千元 (未經審核)	二零二零年 人民幣千元 (未經審核)
已售存貨及提供服務成本	1,875,636	1,314,593
物業、廠房及設備項目折舊	16,526	14,615
使用權資產折舊／確認預付土地租賃付款	47,714	53,989
其他無形資產攤銷	47,851	64,601
研發成本	113	70
於計量租賃負債時未有計入的租賃付款	19,373	21,403
僱員福利開支，包括		
— 工資及薪金	107,127	93,084
— 退休金計劃供款	<u>6,768</u>	<u>1,450</u>
	<u>113,895</u>	<u>94,534</u>
淨匯兌差額	1,527	3,574
金融資產減值	6,542	7,511
商譽減值	—	447,450
其他無形資產減值	—	277,173
出售其他無形資產的收益	—	(17,189)
出售物業、廠房及設備項目的(收益)／虧損	<u><u>(169)</u></u>	<u><u>714</u></u>

6. 所得稅

本集團須按實體基準就其成員公司註冊及經營業務所在司法權區所產生或源自該等司法權區的溢利繳納所得稅。

根據開曼群島及英屬處女群島的規則及規例，本集團在開曼群島及英屬處女群島無須繳納任何所得稅。

香港利得稅以於香港產生的估計應課稅溢利按16.5%稅率計提撥備。由於本集團於本期間並無源自香港或在香港賺取的應課稅溢利，故並無作出香港利得稅撥備。

中國大陸即期所得稅的撥備乃基於本集團應課稅溢利25%的法定稅率計算，而應課稅溢利乃按照於二零零八年一月一日批准並生效的《中華人民共和國企業所得稅法》釐定。

本期間所得稅支出的主要組成部分如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二一年	二零二零年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
即期 — 本期間支出	50,208	37,823
遞延	(17,361)	(102,422)
本期間稅項支出總額	<u>32,847</u>	<u>(64,599)</u>

7. 股息

董事不建議就本期間派付中期股息(截至二零二零年六月三十日止六個月：無)。

於二零二一年五月二十八日舉行的本公司股東週年大會上，股東並無宣派截至二零二零年十二月三十一日止年度的任何股息。

8. 歸屬於母公司普通股權益持有人的每股盈利／(虧損)

每股基本盈利乃基於歸屬於母公司普通股權益持有人的本期間溢利人民幣111,905,000元及本期間內的已發行普通股加權平均數2,353,649,000股計算。

每股基本虧損乃基於歸屬於母公司普通股權益持有人的截至二零二零年六月三十日止六個月虧損人民幣640,253,000元及本期間內的已發行普通股加權平均數2,367,232,000股計算。

於本期間及截至二零二零年六月三十日止六個月，由於並無出現攤薄事件，故每股攤薄盈利／(虧損)金額與每股基本盈利／(虧損)金額相同。

9. 貿易應收款項及應收票據

	二零二一年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零二零年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
貿易應收款項	1,566,087	1,507,831
應收票據	37,302	15,989
減值	(58,450)	(51,948)
	<u>1,544,939</u>	<u>1,471,872</u>

於報告期末，貿易應收款項基於發票日期及扣除撥備後的賬齡分析如下：

	二零二一年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零二零年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
90天內	832,170	843,616
91至180天	335,293	373,835
181至365天	266,519	125,140
1至2年	53,410	97,945
2至3年	20,245	15,347
	<u>1,507,637</u>	<u>1,455,883</u>

10. 貿易應付款項及應付票據

	二零二一年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零二零年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
貿易應付款項	742,112	527,885
應付票據	—	30,356
	<u>742,112</u>	<u>558,241</u>

於報告期末，未償還貿易應付款項基於發票日期的賬齡分析如下：

	二零二一年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零二零年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
90天內	681,525	467,790
91至180天	48,663	49,661
181至365天	9,456	6,270
1至2年	758	2,474
超過2年	1,710	1,690
	742,112	527,885

貿易應付款項為不計息，通常於180天內償付。

11. 其他應付款項及應計費用以及其他長期應付款項

	二零二一年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零二零年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
流動部分：		
其他應付款項	107,127	127,332
應付利息	26,167	26,570
應付增值稅	27,701	61,479
應付薪資及福利	12,593	20,670
應付非控股權益款項(附註)	467,673	599,935
	641,261	835,986
非流動部分：		
遞延政府補助	7,417	7,511
應付非控股權益款項(附註)	125,032	120,249
	132,449	127,760

附註：

應付非控股權益款項指於報告期末本集團收購安百達集團公司餘下10.5%權益以及盛仕源及凱弘達各自餘下30%權益的合約責任。

於本公司收購安百達集團公司、盛仕源及凱弘達各自70%權益時的詳情如下：

- a) 根據本公司附屬公司廣西巨星醫療器械有限公司(「巨星醫療」)與李斌先生、李長貴先生、李長寬先生、于莉萍女士及劉紅女士於二零一五年四月九日訂立的股份購買協議，巨星醫療收購安百達集團公司的70%股本權益，而李先生持有餘下30%股本權益。倘安百達集團公司於二零一五年、二零一六年及二零一七年各年的純利達致年度保證溢利，則非控股股本權益持有人有權要求巨星醫療收購安百達集團公司餘下30%股本權益。最高代價將不超過人民幣675百萬元。由於安百達集團公司於二零一五至二零一七年度達成年度保證溢利目標，故本集團有責任收購安百達集團公司餘下30%股本權益。巨星醫療於二零二零年八月七日與李先生達成一份新的獨立股份轉讓協議，以收購安百達集團公司餘下30%股本權益。巨星醫療須於二零二一年八月三十一日或之前分三階段購買安百達集團公司各自的餘下30%股本權益，代價為人民幣675百萬元。於二零二一年六月三十日，本公司完成收購19.5%股本權益，並已向李斌先生支付人民幣438,750,000元。

於二零二一年六月三十日，賬面金額人民幣125,032,000元與於二零二二年至二零二五年應付李斌先生的股息有關。

- b) 根據巨星醫療與劉艷玲女士、李旭女士、艾加穎先生、張立雄先生及李勝連先生於二零一六年十一月十一日訂立的股份購買協議，巨星醫療收購盛仕源的70%股本權益。倘盛仕源於二零一七年、二零一八年及二零一九年各年的純利達致年度保證溢利，則巨星醫療有責任收購盛仕源餘下30%股本權益。最高代價將不超過人民幣120百萬元。由於盛仕源於二零一七至二零一九年度達成年度保證溢利目標，故巨星醫療現正與李先生磋商購買餘下30%股本權益。於報告日期，尚未達成任何協議。
- c) 根據巨星醫療與龐海斌先生、謝頂杰先生、安虹女士、喻惠民先生及朱勇平先生於二零一七年九月二十日訂立的股份購買協議，巨星醫療收購凱弘達的70%股本權益。倘凱弘達於二零一七年、二零一八年及二零一九年各年的純利達致年度保證溢利，則巨星醫療有責任收購凱弘達餘下30%股本權益。最高代價將不超過人民幣71.28百萬元。由於凱弘達於二零一七至二零一九年度達成年度保證溢利目標，故巨星醫療現正與龐先生磋商購買餘下30%股本權益。於報告日期，尚未達成任何協議。

管理層討論及分析

關於巨星

巨星醫療控股有限公司（「巨星」或「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）為中華人民共和國（「中國」）最大體外診斷產品經銷商及服務供應商之一。本集團主要在北京、上海、廣州、深圳等市、安徽、福建、廣東、廣西、海南、湖南、江蘇及河北各省以及內蒙古自治區經銷體外診斷產品。本集團亦於中國為富士膠片製造醫用膠片（用於X射線、磁共振成像(MRI)及計算機斷層掃描成像(CT掃描)等），並以自有品牌「Yes!Star」製造、營銷及銷售齒科膠片及醫用乾式膠片產品。

市場概覽

自二零二零年上半年COVID-19疫情爆發以來，中國非必要醫療服務因對抗疫情需要而被迫停止。加之以地區性封鎖措施，導致體外診斷產品需求受壓，大量小型醫療經銷商無法抵受暫停營業的財政壓力，紛紛倒閉。

然而，於二零二一年上半年（「本期間」），在中國推出大型疫苗接種計劃支持下，加上防疫措施行之有效，人民生活逐漸回復正常。醫院開始重新提供非緊急服務，而由於大眾健康意識日增，體外診斷及其他測試工具需求回升。作為中國大型體外診斷經銷商之一，巨星得以再次展現實力與堅毅精神，把握機會受惠於市場復甦，並鞏固領導地位。

然而，儘管氣氛日漸樂觀，廣州及深圳於二零二一年五月底出現Delta變種病毒，再次令經濟復甦存疑。為對抗病毒，二零二一年五月至二零二一年六月曾實施部分封鎖，而隨着疫情持續反覆，有關當局很可能推出新一輪嚴密的防疫措施。面對如斯逆境，醫療經銷商必須竭力保持業務運作及現金流，從而準備就緒掌握頻密而無法預料的需求反彈。

業務概覽

現金流轉週期改善並以積極的市場策略把握市場復甦

充裕的現金流量對於在前途未卜的逆境中掙扎求存至關重要。本集團一直善用營運資金，同時密切監察存貨水平以及應收及應付賬款週轉天數。憑藉與醫院及體外診斷耗材供應商的悠久關係，巨星成功令應付賬款從二零二零年十二月三十一日的人民幣558.2百萬元增加32.9%至人民幣742.1百萬元。存貨亦減少至人民幣580.7百萬元，較去年年底減少1.8%。結合上述情況，本集團的現金流轉週期縮短至113天，週期較截至二零二零年六月三十日止六個月及截至二零二零年十二月三十一日止年度分別加快73天及31天，大大減少本集團的營運資金需要。

現金流轉情況因而得到改善，不僅避免本集團倒閉，更重要的是為專業銷售團隊奠定基礎，以於醫院全面恢復服務之時擴大體外診斷耗材銷售額。於本期間，本集團的銷售團隊積極透過虛擬會議和到訪醫院接觸醫生，並提供產品樣本及度身定制的解決方案，從而提升服務質素以至銷售額。此等銷售行動讓我們準備好於市場重啟之時推動收益按年增長，尤其是當規模較小的醫療經銷商未能及時反應之時。

新產品在COVID-19干擾下取得理想增長

經過全面悉心審查多個體外診斷品牌後，本集團於去年為其產品組合引入一個國內及一個日本體外診斷品牌，開始產品經銷。由於本集團於本期間不斷推廣該等產品，故市場反應理想，表現產品有效、指引清晰且操作方便。此等正面回應給予本集團信心爭取持續和重複訂單，並推動巨星業務增長。本集團相信，新增產品可望與羅氏的貢獻互補。憑藉有關成功經驗，本集團亦將進一步探討日後引入其他優秀品牌的可能性。

業績概覽

隨着中國從COVID-19疫情的打擊中逐漸復甦，醫院和診所恢復提供正規服務，體外診斷試劑及耗材整體需求反彈。本集團整體收益按年增長45.0%至人民幣2,322.7百萬元（截至二零二零年六月三十日止六個月：人民幣1,602.3百萬元）。毛利按年增加55.4%至人民幣447.1百萬元（截至二零二零年六月三十日止六個月：人民幣287.7百萬元），且毛利率亦按年上升1.2個百分點至19.2%（截至二零二零年六月三十日止六個月：18.0%），源於直接及間接銷售渠道的組合轉變，當中的直接銷售渠道利潤較高。

與收益增長成正比，銷售及經銷開支按年上升20.9%至人民幣143.3百萬元（截至二零二零年六月三十日止六個月：人民幣118.5百萬元）。由於本期間其他無形資產攤銷減少，故行政開支按年下跌6.4%至人民幣157.0百萬元（截至二零二零年六月三十日止六個月：人民幣167.7百萬元），而財務成本則按年減少8.5%至人民幣59.0百萬元（截至二零二零年六月三十日止六個月：人民幣64.5百萬元）。其他開支銳減99.5%至人民幣3.4百萬元（截至二零二零年六月三十日止六個月：人民幣734.6百萬元），主要由於並無商譽及其他無形資產的一次性減值虧損。與此同時，應佔一間聯營公司的溢利為人民幣5.9百萬元（截至二零二零年六月三十日止六個月：無），主要由於COVID-19爆發令核酸測試需求上升，帶動上海中科潤達精準醫學檢驗有限公司（「化驗所」，由本公司的非全資附屬公司上海安百達投資管理顧問有限公司持有39%權益）的盈利能力。

因此，本集團錄得歸屬於母公司擁有人的溢利人民幣111.9百萬元（截至二零二零年六月三十日止六個月：虧損人民幣640.3百萬元）。純利率為5.2%（截至二零二零年六月三十日止六個月：純損率43.9%）。每股基本盈利為人民幣4.75分（截至二零二零年六月三十日止六個月：每股基本虧損人民幣27.05分）。董事會議決不就截至二零二一年六月三十日止六個月宣派任何股息（截至二零二零年六月三十日止六個月：無）。

醫療業務 — 佔總體收益91.5%

於本期間，本集團觀察到體外診斷耗材需求上升，主因在於醫院恢復服務。分部收益達人民幣2,126.4百萬元（截至二零二零年六月三十日止六個月：人民幣1,477.2百萬元），按年增長43.9%。分部毛利率亦上升2.1個百分點至約20.2%（截至二零二零年六月三十日止六個月：約18.1%），源於直接及間接銷售的貢獻轉變。

非醫療業務 — 佔總體收益8.5%

除醫療業務分部外，本集團的非醫療業務主要包括於中國製造、營銷、經銷及銷售富士膠片的專業及快速沖印店彩色相紙以及工業影像產品（無損檢測X射線膠片及印製電路板膠片）。本集團亦以自有品牌「Yes!Star」製造、營銷及銷售無損檢測X射線膠片。過去數年，此分部的需求相對平穩，故一直為本集團帶來穩定的現金流。

於本期間，受惠於社交距離政策放寬，越來越多人為非必要目的跨城市旅行。尤其是二零二一年五月黃金週，按年計相紙需求回升。本期間的非醫療業務收益為人民幣196.3百萬元（截至二零二零年六月三十日止六個月：人民幣125.1百萬元），按年增長約56.9%。分部毛利率下跌7.5個百分點至8.9%。

前景

根據TechNavio發表的「2020年至2024年中國體外診斷市場（China In-Vitro Diagnostics Market 2020–2024）」報告，二零二零年至二零二四年中國的體外診斷市場預計將增長69.3億美元，複合年增長率為17%。增長動力來自老年人人口膨脹、長期及傳染性疾病蔓延，以及即時檢驗日益普及。由於COVID-19疫情爆發後保健日益受到重視，故預期未來的體外診斷產品及耗材需求將會上升。展望未來，本集團將繼續透過進一步分散產品選擇、改善服務質素及擴大於醫療價值鏈的覆蓋範圍，提升市場滲透率。

提升產品滲透率及搜索新的本地產品，成為全面解決方案供應商

本集團將繼續利用建立已久的網絡，在各級醫院及醫療機構之間經銷新增產品，同時亦將探索更多與現有羅氏產品相輔相成的產品，尤其是利潤豐厚的國內品牌，以進一步豐富產品組合。按照羅氏的二線新興市場營銷策略，本集團銳意成為全面的解決方案供應商，滿足各級醫院的具體需要，從而爭取更多收益。

將華南物流中心升級為培訓中心

本集團近年積極地提升旗下物流中心，為醫院與醫療機構提供更佳服務。於二零二零年，本集團完成華東中心升級，所有設施均符合羅氏標準。本集團現等待成為羅氏的授權培訓中心的正式批准。步入二零二一年下半年，本集團將提升華南物流中心為多功能培訓中心，裝修並配置升級設施，包括研討室和實驗室。本集團期待運用旗下新設培訓中心為醫療產品客戶提供一站式全面解決方案，輔之以優秀的售後服務。巨星相信，此等升級培訓中心有助吸引更多國內的國家級機構成為新客戶，繼而促進地區市場滲透，拓展收益來源。

積極探索研究、開發及生產體外診斷產品的投資機會

除加強服務選項外，本集團將繼續擴大並鞏固其於價值鏈上的市場地位。憑藉強大的研究及生產能力，巨星將探索機會開發更多自有品牌產品，迎合市場未被滿足的需要。長遠而言，本集團亦計劃鞏固於上游市場的地位，投資研究、開發及生產與現有產品選擇相輔相成的體外診斷產品。

雖然COVID-19疫情帶來持續不明朗因素，本集團仍對未來前景充滿信心，將致力執行上述策略，發展業務。隨着醫院恢復運作，加上引進新品牌的成果理想，巨星銳意為客戶提供頂級解決方案，同時為持份者締造豐厚回報。

財務回顧

流動資金及財務資源

誠如本公司的二零二零年年報所披露，儘管存在不確定性，可能對本集團的持續經營能力產生重大疑慮，惟董事認為本集團將有足夠營運資金於二零二一年度為經營業務提供資金並履行到期財務責任。有關為緩解本公司流動資金風險及持續經營問題實施的措施，請參閱下文「建議境外債務重組計劃」一段。

於本期間，本集團同時以經營所得內部資金淨額及借款為日常營運提供資金。得力於存貨週轉期改善及策略性收款政策，以及應付賬款週轉期，本集團於本期間的財務狀況維持雄厚穩健。於二零二一年六月三十日，本集團的現金及現金等價物約為人民幣503.0百萬元(二零二零年十二月三十一日：約人民幣572.3百萬元)。現金及現金等價物減少主要是源於支付有關收購安百達集團公司餘下權益的代價、購回本公司股份及已付非控股股東的股息。

於二零二一年六月三十日，本集團的計息銀行貸款及其他借款總額約為人民幣1,583.2百萬元(二零二零年十二月三十一日：約人民幣1,646.4百萬元)。除優先票據及人民幣10.4百萬元的有抵押銀行貸款以美元計值外，本集團所有借款主要以人民幣元(「人民幣」，為本集團的呈列貨幣)計值。

流動比率

於二零二一年六月三十日，本集團的流動比率約為0.89(二零二零年十二月三十一日：約0.86)，乃基於流動資產總值約人民幣2,871.6百萬元及流動負債總額約人民幣3,211.6百萬元計算。

資產負債比率

於二零二一年六月三十日，本集團的資產負債比率(按於二零二一年六月三十日結束時的債務淨額(包括計息銀行貸款及其他借款減現金及現金等價物)人民幣1,080.2百萬元(二零二零年十二月三十一日：人民幣1,074.0百萬元)除以歸屬於母公司擁有人的權益加債務淨額合共人民幣1,946.0百萬元計算)約為56%(二零二零年十二月三十一日：約59%)。

銷售及經銷開支

本集團的銷售及經銷開支由截至二零二零年六月三十日止六個月約人民幣118.5百萬元增加約20.9%至本期間約人民幣143.3百萬元，分別佔相關報告期間本集團收益約7.4%及6.2%。銷售及經銷開支增加與本期間的收益增幅相符。

行政開支

本集團的行政開支由截至二零二零年六月三十日止六個月約人民幣167.7百萬元下跌約6.4%至本期間約人民幣157.0百萬元，分別佔相關報告期間本集團收益約10.5%及約6.8%。行政開支下跌是源於其他無形資產攤銷減少。

財務成本

本集團的財務成本主要包括優先票據、銀行貸款及其他借款的利息開支。本期間產生的利息總額約為人民幣59.0百萬元(截至二零二零年六月三十日止六個月：約人民幣64.5百萬元)。

本期間的計息貸款及優先票據利率介乎2.85%至7.43%，而截至二零二零年六月三十日止六個月則介乎3.6%至7.43%。

外匯風險

本集團大部分產生收益的業務乃以人民幣元(本集團的呈列貨幣)進行交易。於本期間，本集團因以美元計值的採購及優先票據而面對外幣風險。

此外，於本期間，以美元計值的有抵押銀行貸款為人民幣10.4百萬元。

於本期間，本集團並無訂立任何協議對沖貨幣風險，並將繼續密切監察外匯風險，以盡量減低匯兌風險。

資本結構

於本期間，本公司的資本結構並無變動。本公司的資本包括普通股及資本儲備。本集團同時以營運產生的資金及銀行借款為營運資金需要提供資金。

僱員及薪酬政策

於二零二一年六月三十日，本集團共有1,054名(截至二零二零年六月三十日止六個月：1,066名)僱員(包括董事)。本期間的總員工成本(包括董事酬金)約為人民幣113.9百萬元(截至二零二零年六月三十日止六個月：約人民幣94.5百萬元)。薪酬乃參照市場標準以及個別僱員的表現、資歷及經驗釐定。

除基本薪金外，本集團或會參照其表現及僱員個人表現發放花紅。其他員工福利包括提供福利計劃(涵蓋退休金保險、失業保險、生育保險、工傷保險、醫療保險及中央公積金計劃)。

持有的重大投資

除於附屬公司的投資外，本集團於本期間並無於任何其他公司的股本權益持有任何重大投資。

證券投資

本集團並無於任何投資對象公司中，擁有任何價值達本集團於二零二一年六月三十日的總資產5%或以上而須根據上市規則披露的證券投資。

重大投資及資本資產的未來計劃

於二零二一年六月三十日，本集團並無有關重大投資及資本資產的任何其他計劃。

重大附屬公司及聯屬公司收購及出售事項

於本期間，本集團並無任何重大附屬公司及聯屬公司收購及出售事項。

資產押記

於二零二一年六月三十日，本集團並無質押其物業、廠房及設備（二零二零年十二月三十一日：無）。本公司兩間全資附屬公司巨星亞洲有限公司及巨星國際（香港）集團有限公司的股份已質押予優先票據的持有人。

此外，於二零二一年六月三十日的資產質押如下：

- (i) 本集團的銀行貸款人民幣9,950,000元以本集團專利權的質押作抵押。
- (ii) 本集團的銀行貸款人民幣292.4百萬元由一名非控股股東及本公司的附屬公司作擔保。

或然負債

於二零二一年六月三十日，本集團並無任何重大或然負債（二零二零年十二月三十一日：無）。

建議境外債務重組計劃

報告期間後，於二零二一年七月二十日，本公司就200百萬美元到期日為二零二一年九月十五日的6.9%優先票據（「優先票據」）向其票據持有人建議境外債務重組計劃（「建議重組」），當中詳列建議重組的主要條款。詳情請參閱本公司日期為二零二一年七月二十日的公佈。

於本公佈日期，本公司滿意建議重組的進度及實施階段。董事會認為本集團將備有足夠營運資金及適當措施，為經營業務提供資金，以及遞延或履行其於由二零二一年六月三十日起計十二個月內到期的財務責任，包括延遲優先票據的到期日。建議重組如有任何重大最新資料，本公司將遵照上市規則於適當時候另行發表公佈。

除上文所披露者外及直至本公佈日期，董事並無發現有其他與本集團業務及財務表現有關的重大事項於本期間後發生。

其他資料

有關收購深圳市德潤利嘉有限公司(「德潤利嘉」) 70%股本權益的溢利保證

茲提述(i)本公司日期為二零一六年十月二十七日的公佈，內容有關(其中包括)收購深圳市德潤利嘉有限公司(「德潤利嘉」)的70%股本權益；(ii)本公司截至二零一九年及二零二零年十二月三十一日止年度的年報；及(iii)本公司日期分別為二零二零年三月二十七日、二零二零年四月二十四日、二零二零年八月二十六日及二零二一年四月七日的公佈(統稱「該等公佈」)，內容有關(其中包括)未有達成德潤利嘉截至二零一九年十二月三十一日止年度的年度保證溢利及相關補償額。除非本公佈另有所指，否則本公佈所用的專有詞彙具有該等公佈所界定的相同涵義。

誠如該等公佈所披露，德潤利嘉截至二零一九年十二月三十一日止年度達到的實際純利少於年度保證溢利，故德潤利嘉賣方有責任根據股份轉讓協議，向買方補償及償付補償額約人民幣9.76百萬元。

根據先前相互協定，待德潤利嘉的業務營運回復正常並維持現金流穩健後，補償額乃透過扣減應或將向賣方支付的累計股息全數償付。

然而，於本公佈日期，賣方不同意上述補償選項，而儘管我們透過與德潤利嘉賣方進行內部通訊及會議多番提醒，賣方亦未有提供償付補償額的替代方案。因此，本集團至今仍未收到賣方任何補償額。

本集團已進行內部討論及尋求有關可就補償額向賣方採取的法律行動的法律意見，將於二零二一年九月中在深圳國際仲裁院展開仲裁程序。

本公司將於適當時候告知本公司股東及潛在投資者有關德潤利嘉賣方支付補償額的進度的任何進一步重大發展。

本公司董事亦確認，德潤利嘉股份轉讓協議所列的保證條款自協議簽立起直至本公佈日期為止維持不變。

中期股息

董事會議決不就本期間宣派任何中期股息(截至二零二零年六月三十日止六個月：無)。

競爭及利益衝突

除上文所披露者及於本集團的權益外，於本期間，本公司董事、控股股東或主要股東或彼等各自任何聯繫人概無從事任何與或可能與本集團業務競爭的業務，亦無與本集團存在任何其他利益衝突。

購買、出售或贖回本公司的上市證券

本公司於二零二零年五月二十二日舉行的股東週年大會(「二零二零年股東週年大會」)及於二零二一年五月二十八日舉行的股東週年大會(「二零二一年股東週年大會」)上獲股東授權購回本公司股份，數目不超過本公司於二零二零年股東週年大會及二零二一年股東週年大會相關日期的已發行股份的10%，直至下屆股東週年大會結束或購回股份的決議案遭撤銷時(以較早者為準)為止。

於本期間，本公司於聯交所購回其股份，以反映董事會及管理團隊對本公司長期策略及增長的信心，並提高股東價值。

本公司於本期間在聯交所購回股份的詳情載列如下：

購回年份／月份	購回 股份數目	每股代價		已付 代價總額 千港元
		最高 港元	最低 港元	
二零二一年四月	3,720,000	1.21	1.13	4,313
二零二一年五月	3,727,500	1.18	1.12	4,324
二零二一年六月	<u>3,187,500</u>	1.15	1.11	<u>3,632</u>
	<u>10,635,000</u>			<u>12,269</u>

於本公佈日期，上述所有已購回股份已經註銷，而本公司已發行股本已減去其面值。

除上文所披露者外，於本期間，本公司及其附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

董事進行證券交易的操守守則

本公司已採納上市規則附錄十所載的上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」），作為其董事買賣本公司證券的操守守則，而此守則亦適用於可能擁有未經公佈內幕消息的本公司僱員（「相關僱員」）。

本公司已向所有董事及相關僱員作出具體查詢，而彼等均以書面確認，於本期間內一直就其證券交易遵守標準守則所載的規定標準。

企業管治常規

董事會相信，良好企業管治乃引領本公司邁向成功的範疇之一，得以平衡股東、客戶與僱員之間的利益，因此，董事會銳意不斷提升該等原則及常規的效益及績效。

於本期間，董事會認為本公司已符合香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄十四所載的所有企業管治守則（「企業管治守則」），惟下文所列者除外：

根據企業管治守則的守則條文A.2.1，主席與行政總裁的角色應有區分，並不應由一人同時兼任。本公司董事會主席及行政總裁職務現時由何震發先生兼任。董事會認為，本公司目前的運作架構不會削弱董事會與管理層之間的權力及權限平衡。董事會成員擁有相當經驗及質素，可為本公司作出貢獻，董事會有信心可確保董事會與管理層之間的權力平衡不受影響。董事會相信，由一人同時兼任主席及行政總裁的角色可令本集團的領導強而有力及穩定，而以此方式運作可使本集團的整體策略規劃更具效率及效益。

審核委員會

本公司已遵照上市規則第3.21及3.22條成立審核委員會，並訂有符合相關企業管治守則的經修訂書面職權範圍，可於本公司網站及聯交所網站查閱。

審核委員會負責透過檢討及監管本公司的財務申報制度、風險管理及內部監控系統，協助董事會履行審核職責，並向董事會提供建議及意見。成員定期與外聘核數師及／或本公司的高級管理層會面，以檢討、監管及討論本公司的財務申報制度、風險管理及內部監控系統，並確保管理層已履行職責，維持行之有效的風險管理及內部監控系統。

審核委員會包括三名獨立非執行董事胡奕明博士（審核委員會主席）、曾勁松先生及Sutikno Liky先生。

本集團本期間的中期業績未經審核，惟已由本公司的審核委員會審閱。本公司的審核委員會認為本集團中期財務資料的編製符合適用會計原則及準則、本集團所採納的慣例、聯交所及法例規定，並已作出充份披露。

登載中期業績公佈及中期報告

本公司截至二零二一年六月三十日止六個月的中期業績公佈於聯交所網站(<http://www.hkexnews.hk>)及本公司網站(<http://www.yestarcorp.com>)登載。

載有上市規則附錄十六所規定資料的本公司截至二零二一年六月三十日止六個月中期報告，將於適當時候寄發予本公司股東及於上述網站登載。

承董事會命
巨星醫療控股有限公司
主席、行政總裁兼執行董事
何震發

二零二一年八月三十日

於本公佈日期，執行董事為何震發先生、王瑛女士、王泓女士、廖長香女士及李斌先生；而獨立非執行董事為胡奕明博士、曾勁松先生及Sutikno Liky先生。